n/n

MWHUCTEPCTBO 34PABOOXPAHEHUNA POCCUMNCKOWN ®ELEPALUN

PENEPANIBHOE TOCYAAPCTBEHHOE BHOAXETHOE OEPA3OBATEJ/IbHOE
YUYPEXAEHWE BbICLLUETO OBPA3SOBAHNA

«AMYPCKAA TOCYAAPCTBEHHAA MEAVMUMHCKAA AKALEMWA»

(®reOY BO Amypckas TMA MuH3apasa Poccun)

Cnucok coTpygHunkos MIMC, y KOTOPbIX UCTEKAET CPOK TPYyLOBOro LOroBopa
B 2024/2025 yye6HOM ropy

@ .1N.0.

3y60B Anekceli

1 AHppeeBuny

N

10

MaTbluuH AHaToNN
[MeTpoBUY

MenbHNM4YeHKO HaTtanbs
EBreHbeBHa

Cycnosa KOnusa
BaneHTUHOBHA
MopaveHko EneHa
HwukonaeBHa

KatnHa Onbra iBaHOBHa

MupoHeHKkOo Bukrtop
Wnbny

pomoBa MapunHa
BacunbesHa

MBaHOB Anekceli
AnekceeBuy

BblapoB AHTOH
Cepreesuny

epacumoBa TaTbAHa

11 BukTopoBHa

JonKHOCTb

ACCUCTEHT

JoueHT

JoueHT

ACCUCTEHT

Mpodeccop

Crapwwuit
npenojaBaTenb

MpenopgasaTtesnb

Crapwmuii
npenofasaTenb

ACCUCTEHT

Mpodeccop

Crapuwwnii
npenojaBaTesib

Mopfpa3speneHune

Kategpa ructonoruu u
6uonoruu

Kagepnpa pusmonorum m
natouanonornu
Kamenpa MHpeKUMOHHBIX
6onesHein ¢
ANNAEMNONOTNER 1
LepmaToBeHeponoruei
Kadeapa rocnmtanbHO
Tepanuu ¢ Kypcom
thapmakonorum
Katenpa ructonoruum u
6uonoruu

Kagepnpa hunocodun,
nctopumn OTeyecTBa U
MHOCTPaHHbIX A3bIKOB
Kadegpa hunsmyeckoi
KYNbTypbl C KypcoM
ne4yebHON HU3KYNbLTYPSI
Kadeapa thunsnueckolii
KynbTypbl C KypcoOM
neye6HON PU3KYNbTYpPbI
Kagegpa hunocogum,
nctopum OTeyecTBa U
MHOCTPAHHbIX A3bIKOB
Kageppa
OTOPVMHONAPWUHIONOTUN U
oTanbMonorum
Kagepnpa hunocogum,
nctopum OTeuyecTBa U
MHOCTPAHHbIX A3bIKOB

CpoK oKOHYaHusa

fencTBus
TPYAOBOro
joroesopa

24.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

16.11.2024

16.11.2024

24.12.2024

08.01.2025

08.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

02.02.2025



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Cynuma MaprapuTa
BcesosiogoBHa
CemeHOB AMunTpuii
AnekcaHgpoBuY
NbiceHko Onbra
BrvkTopoBHa

CybauyeBa HuHa
AHaTO/beBHa

XapyeHko Mapus
ButanbesHa
Benuuko Amutpuii
Hukonaesuy

YpasoBa [NannHa
EBreHbeBHa

HaymeHKo Buka
AnekcaHApoBHa

bpaw Hartanba
MeHHafbeBHA
Mwupnac EneHa
MwuxainosHa

3apuukas Buktopusa
BukTOopoBHa
KOpbeBHa
Amb6pocbeBa Hapgexpja
lMeTpoBHa

KapHayx BaneHTunHa
HnkonaeBHa

MoHyapoBa Onbra
MwuxainnoBHa

Llennses Makcum
KOpbesny

Ab6pamMKuH dayapg
dAyapAoBuy

Apxunosa Mapusa
MropesHa

ACCUCTEHT
Crapwmwii
npenojaBaTtenb

ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

JoueHT

JoueHT

ACCUCTEHT
Crapuwmuii
npenojaBaTtesb

ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

JoueHT
ACCUCTEHT

Crapuwwnii
npenopgaBaTenb

Mpodeccop

JoueHT

JoueHT

ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

Kadeapa hakynbTeTCKOM
N MONUKANHNYECKO
Tepanum

Kathenpa ructonorum u
6uonoruu

NbiceHko Onbra
BukTopoBHa

Kagegnpa hunocogum,
nctopum OTeuyecTBa U
MHOCTPaHHbIX A3bIKOB
Katenpa geTckux
6onesHeln hakynbTeTa
nocnefunaoOMHOrO
o6pa3oBaHuS

Kamepnpa xupyprumn c
KYypcoM yponoruu
Kadeapa rocnutanbHol
Tepanuu ¢ Kypcom
thapmakonorum

Kagegpa ructonorum u
6uonoruu

Kathenpa HepBHbIX
6one3Hen, ncuxmaTpun u
HapKoorunu.

Kagepfpa akylepctea u
TMHEKOOrnm

Kagenpa TpaBmatonoruu
C KYpCOM MeAuLUHb
KaTactpod

Kagegpa xumun
Kagenpa aHaToMuUu 1
0onepaTUBHON XMUPYpPrum
Kadegpa HepBHbIX
6onesHei, ncuxmnaTpum u
HapKONorum

Kageapa hakynbTeTCKOW
M NOANKNNHUYECKOI
Tepanum

Kamepnpa
OTOPUHONAPUHIONOTUN U
oTanbMoNornm
Kadeapa natonornyeckoi
aHaTOMWUU C KypcoM
cynebHol MeguunHbI
Katenpa HepBHbIX
6onesHel, ncuxnaTpum u
HapKoONorum

24.02.2025

30.03.2025

13.04.2025

22.04.2025

11.05.2025

11.05.2025

17.05.2025

17.05.2025

25.05.2025

01.09.2025

01.09.2025

17.09.2025

20.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025



MonsHckKas Anna
30 KOHCTaHTMHOBHA

BaknHa AHacTacus
31 AnekceeBHa

Wnuneuyk Jlogmnna
32 ViBaHOBHa

Weropuosa KOnunsa

AO
JJ KOpbeBHa

Kyuep Anekceli
34 Bnagummposuy

HavyanbHUK oTAena Kajpos

ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

Crapwwuii

npenogasaTesib

ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

Kagepgpa rucronorum m
6uonoruu

Katheapa hakynbTeTCKOIl
N MONUKANHNYECKO
Tepanum

Kagepnpa punocotun,
nctopum OTeyecTBa U
MHOCTPaHHbLIX A3bIKOB
Kadeapa akynbTeTcKoi
N NONNKANHUYECKO
Tepanuu

aHecTesunonoruu,
peaHuMaLuu,
WHTEHCWUBHOW Tepanuu u
CKOpOW MegWLMUHCKOW
noMouin thakynbTeTa
nocnegunaoMHOro
obpasoBaHUs

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

KO .C.CaBUHa



